
На  основу  члана  39.  Закона  о  локалној 
самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 129/07),

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана  16.07.2013.  године, 
донела је

О Д Л У К У

           I.  РАЗРЕШАВА  СЕ  дужности 
заменика  председника  Скупштине  општине 
Мионица  ДРАГОЉУБ  ВИШИЋ   из 
ЂУРЂЕВЦА.

           II.  Одлука  ступа  на  снагу  даном 
доношења, а Одлуку објавити у ''Службеном 
гласнику СО Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број:  112-55/2013

Мионица, 12.06.2013. године

               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Слободан Ковачевић с.р.

На  основу  члана  39.  Закона  о  локалној 
самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 129/07),

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници одржаној дана 16. јула 2013. године, 
донела је

О Д Л У К У

           I. За заменика председника Скупштине 
општине  Мионица  бира  се  БУДА 
МИЛОСАВЉЕВИЋ  из ДУЧИЋА..  

           II.  Одлука  ступа  на  снагу  даном 
доношења, а Одлуку објавити у ''Службеном 
гласнику СО Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број:  112-56/2013

Мионица,  16. јул 2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Слободан Ковачевић с.р.

На основу члана 45. и члана 50. став 
2.  и  3.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Сл. 
гласник РС', бр. 129/07)

   Скупштина општине Мионица на 
седници  одржаној  дана  16.07.2013.  године, 
донела је

О Д Л У К У

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 

МИОНИЦА

I
    Овом  Одлуком  разрешавају  се  чланови 
Општинског већа општине Мионица, и то:

1. Саша Мићић из Мионице,
2. Мирослав Божовић из Мионице,
3. Радомир Палавестрић из Паштрића,
4. Владимир Радовановић из Толића,

II
Одлука  ступа  на  снагу  даном 

доношења, а Одлуку објавити у ''Службеном 
гласнику СО Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА

Број:  112-57/2013. године
Мионица, 16.07.2013. године

  
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Слободан Ковачевић с.р.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА

Година XX                                                     Број  4.                             Среда, 17. јул 2013.

1



На основу члана 45. и члана 50. став 
2.  и  3.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Сл. 
гласник РС', бр. 129/07)

   Скупштина општине Мионица на 
седници  одржаној  дана   16.07.2013.  године, 
донела је

О Д Л У К У

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 

МИОНИЦА

I

    Овом Одлуком врши се   избор  чланова 
Општинског већа Општине Мионица, и то:

5. Михаило Митровић из Мионице,
6. Бранислав Стефановић из Мионице,
7. Милован Коларевић из Табановић,
8. Драган Богдановић из Осеченице.

II

Одлука  ступа  на  снагу  даном 
доношења, а Одлуку објавити у ''Службеном 
гласнику СО Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА

Број:  112-58/2013. године
Мионица, 16.07.2013. године

  
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Слободан Ковачевић с.р.

На основу члана 20. тачка 23. Закона 
о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 
129/2007),  члана  6  и  19.  Закона  о 
финансирању  локалне  самоуправе  (''Сл. 
гласник РС'', бр. 62/2006, 47/2011 и 93/2012), 
члана  103.  и  104.  Закона  о  туризму  (''Сл. 
гласник  РС'',  бр.  36/2009,  88/2010,  99/2011- 
др.  Закона  и  93/2012)  и  члана  36.  Статута 
општине  Мионица  (''Сл.  гласник  СО-е 
Мионица'', бр. 8/2008), 

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана  16.07.2013.  године, 
доноси

ОДЛУКУ
О БОРАВИШНОЈ ТАКСИ

Члан 1.
Овом Одлуком уводи се боравишна 

такса, у складу са Законом којим се уређује 
област туризма. 

Приход  од  боравишне  таксе 
представља  изворни  приход  општине 
Мионица.

Члан 2.
Боравишну  таксу  плаћа  лице  за 

сваки дан боравка у угоститељском објекту 
за смештај, изнад свог пребивалишта. 

Члан 3.
Боравишна такса у висини од 50,00 

динара  утврђује  се  за  целу  територију 
општине Мионица.

Члан 4.
Боравишну таксу не плаћају:

1. деца до 7 година старости;
2. лица упућена на бањско и климатско 
лечење,  односно  специјализовану 
рехабилитацију од стране надлежне лекарске 
комисије;
3. особе са инвалидитетом са телесним 
оштећењем од најмање 70%, војни инвалиди 
од  прве  до  пете  групе,  цивилни  инвалиди 
рата од прве до пете групе, слепа лица, лица 
облолела  од  дистрофије  и  сродних 
мишићних  и  неуромишићних  обољења, 
параплегије  и  квадриплегије,  церабалне  и 
дечије  парализе  и  мултиплекс  склерозе, 
особе  ометене  у  развоју,  као  и  пратилац 
наведених особа. 
4. ученици,  студенти  који 
организовано бораве у угоститељком објекту 
за  смештај  ради  извођења  спортско 
рекреативних  и  других  активности  по 
програму Министрства надлженог за послове 
просвете, студенти који организовано бораве 
у  угоститељском  објекту  за  смештај  ради 
извођења  обавезне  наставе  у  складу  са 
наставним планом образоване установе,  као 
и  учесници  републичких  и  регионалних 
такмичења у знању и вештинама;

5. страни  држављани  који  су  по 
међународним конвенцијама и споразумима 
ослобођени плаћања таксе.;

6. лица  која  непрекидно  бораве  у 
објекту за смештај дуже од 30 дана.

Боравишну  таксу  умањену  за  50% 
плаћају лица од 7 до 15 година старости.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 2



Лица  из  става  1.  овог  члана 
неплаћају  боравишну  таксу  ако  поднесу 
доказ да су испуњени услови из става 1. овог 
члана  (чланска  карта,  потврда  школе, 
односно образоване установе, упут лекарске 
комисије и др.)

Члан 5.
Наплату  боравишне  таксе  врше 

субјекти који пружају услугу смештаја, као и 
физичка  лица  која  пружају  угоститељске 
услуге  у  домаћој  радиноси  преко  локалне 
туристичке  организације,  туристичке 
агенције,  привредног  субјекта  или  другог 
правног  лица  регистрованог  за  обављање 
привредне делатности, на основу уговора. 

Давалац  смештаја  наплаћаује 
боравишну  таксу  истовремено  са  наплатом 
услуге смештаја.

Ако  давалац  смештаја  не  наплати 
боравишну таксу,  дужан  је  да  на свој  терет 
уплати износ ненаплаћене боравишне таксе. 

Члан 6.
Давалац  смештаја  дужан  је  да  у 

рачуну  за  услугу  смештаја  посебно  искаже 
износ боравишне таксе, као и да наведе основ 
ослобађања од плаћања или умањења износа 
боравишне таксе,  у складу са чланом 4.  ове 
Одлуке.

Члан 7.
Средстава  од  наплаћене  боравишне 

таксе давалац смештаја уплаћује у року од 5 
дана по истеку сваких 15 дана у месецу.

Члан 8.
Средства  од  наплаћене  боравишне 

таксе приход су буџета општине Мионица и 
користе  се  за  обезбеђивање  информативно-
пропагандног материјала којим се промовишу 
туристичке  вредности  и  културно  наслеђе, 
обезбеђивање туристичке сигнализације и рад 
туристичко-инфорамтивних центара.

Члан 9.
Новчаном  казном  од  20.000  до 

150.000  динара  казниће  се  за  прекршај 
давалац смештаја ако:

1. не наплати боравишну таксу 

истовремено са наплатом услуге смештаја;
2. у рачуну за услугу смештаја не 

искаже посебно износ боравишне таксе;
3. не уплати средства боравишне таксе 

надлежном органу у прописаном року;
4. угоститељском објекту за смештај не 

води  књигу гостију  или  је  води  неуредно  и 
неажурно;

5. пружа угостиељске услуге изван 
угоститељског  објекта  супротно  одредбама 
закона;

6. не пријави надлежном органу 
локалне самоуправе пружање угоститељских 
услуга;

7. на улазу у угоститељски објекат не 
истакне врсту и назив објекта.

Члан 10.
Овом Одлуком ставља  се  ван  снаге 

Одлука  о  боравишној  такси  Скупштине 
општине  Мионица  бр.  434-2/2003  од 
23.04.2003. године.

Члан 11.
Одлука ступа на снагу 8 дана од дана 

објављивања  у  ''Службеном  гласнику  СО-е 
Мионица''. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 434-1/2013

Мионица, 16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
Слободан Ковачевић с.р.

На  основу  члана  8.  Одлуке  о  путевима 
(Сл.гласник   Општине  Мионица  бр.  5/95)  и 
члана  36.Статута  општине  Мионице 
(''Службени  гласник  РС'',  бр.  8/2008) 
Скупштина  општине  Мионица  на  седници 
одржаној дана 16.07. 2013.године, доноси

  Р Е Ш Е Њ Е

 УТВРЂУЈЕ  СЕ  да  се  кат.парц.бр. 
107/4 КО  Шушеока у површини 0.11.00 ха –
некатегорисани пут  не  користи  за  саобраћај 
нити  за  друге  потребе  саобраћаја  па  исто 
престаје  бити  део  путног  земљишта 
некатегорисаног пута .

О б р а з л о ж е њ е                Драгутин Јевтић из Лукавца обратио 
се са захтевом за доношење решења којим ће 
се  утврдити  да  се  кат.парц.  107/4  КО 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 3



Шушеока  не користи за саобраћај како би се 
извршило брисање пута на истој.
               Исто му је потребно да би извршио 
брисање  некатегорисаног  пута  на  кат.  парц. 
бр.  107/4 КО Шушеока коју је  Уговором  о 
размени  непокретности  Ов.бр.  583/76  од 
08.10.1976.  закљученим  са  општином 
Мионица разменио за своју непокретност и то 
кат.парц. бр.106/2 КО Шушеока.
                По спроведеном поступку утврђено 
је следеће чињенично стање:
              Увидом у Б лист Преписа листа 
непокретности бр. 21 КО Шушеока утврђено 
је  да   кат.парцела.бр  107/4   КО  Шушеока 
приватна  својина   Јевтић  Драгутина  из 
Лукавца.
                Увидом у В лист Преписа листа 
непокретности бр. 21 КО Шушеока утврђено 
је  да на кат.парцела.бр 107/4  КО Шушеока 
уписан  некатегорисани  пут,  земљиште  под 
зградом  –објектом  –државна  својина 
-Републике  Србије  –корисник  општина 
Мионица.
                Увиђајем на лицу места у присуству  
геометра  идентификована  је   кат.парц.  бр. 
107/4 КО Шушеока и утврђено је да се иста 
од  раније  не  користи  за  саобраћај,  да  је  на 
терену обрадиво земљиште  и  да  заједно са 
парцелама  106/1  и  107/1  обе  КО  Шушеока 
чини једну целину.
                Такође је утврђено да  наведена  
парцела не припада новој траси пута.
                Чланом 8.Одлуке  о путвима 
(Сл.гласник СО Мионица бр. 5/95 ) прописано 
је: 
                '' Пут, односно део некатегорисаног 
пута који по изградњи и реконструкцији пута 
не  припада  новој  траси  пута,  не  сматра  се 
делом тог пута.
                Ако се пут, односно део пута из 
става  1.  овог  члана не  користи  за саобраћај 
нити  за  друге  потребе  саобраћаја,земљиште 
на коме се налази тај пут престаје бити јавно 
добро и истим управља Општина.
                Скупштина општине на предлог  
Општинске  управе  утврђује  земљиште  из 
става 2.овог члана..
               Како је  у конкретном случају 
утврђено  да  се  ради  о  јавном  добру-
некатегорисаном путу који се не користи за 

саобраћај нити за друге потребе саобраћаја и 
не припада новој траси пута, то исто престаје 
бити јавно добро.
            Ово решење је коначно .      

ПОУКА  О  ПРАВНОМ 
СРЕДСТВУ:Против   овог  решења  може  се 
покренути  управни  спор  тужбом  Управном 
суду  у Београду у року од  30  дана од  дана 
пријема.
                                       

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број. 352-62/2013

Мионица 16.07.2013.године
  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Слободан Ковачевић с.р.

На основу члана 36. тачка 9. Статута општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр. 8/2008), 

Скупштина општине Мионица на 
седници одржаној дана 16.07.2013. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА 
УСТАНОВЕ ЗА ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ 

МИОНИЦА

I. РАЗРЕШАВА се 
БОГДАНОВИЋ  ЂОРЂЕ из  МИОНИЦЕ 
дужности  директора  Установе  за  физичку 
културу  Мионица,  

          
II. Решење ступа на снагу 

даном  доношења  од  стране  Скупштине 
општине  Мионица,  а  решењем  обавестити 
Установу  за  физичку  културу  Мионица  и 
именованог.

III. Решење објавити у 
''Службеном гласнику СО  Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 112-49/2013

Мионица,  16.07.2013. године
  

П Р Е Д С Е Д Н И К   
Слободан Ковачевић с.р.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 4



На основу члана 36. тачка 9. Статута општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр. 8/2008), 

Скупштина општине Мионица на 
седници одржаној дана 16.07.2013. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ПОСТАВЉЕЊУ ВРШИОЦА 
ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА 

УСТАНОВЕ ЗА ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ 
МИОНИЦА

I  ПОСТАВЉА се  ДРАГАН 
НЕДЕЉКОВИЋ из  МИОНИЦЕ  за 
вршиоца  дужности  директора 
Установе   за   физичку   културу 
Мионица, на период од 6. месеци. 

II  Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења  од  стране  Скупштине 
општине  Мионица,  а  решењем 
обавестити  Установу  за  физичку 
културу Мионица и именованог.

III  Решење објавити у ''Службеном 
гласнику СО  Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 112-50/2013

Мионица, 16.07.2013. године
  

П Р Е Д С Е Д Н И К   
Слободан Ковачевић с.р.

На основу члана 36. тачка 9. Статута 
општине Мионица (''Службени гласник СО 
Мионица'', бр. 8/2008), 

Скупштина општине Мионица на 
седници одржаној дана 16.07.2013. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ  ДИРЕКТОРА 
КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА ''МИОНИЦА''

I. РАЗРЕШАВА  се  АТИЋ 
АКСЕНТИЈЕ из 
МИОНИЦЕ дужности 
директора  Културног центра 
Мионица.  

II. Решење  ступа  на  снагу 
даном  доношења  од  стране 
Скупштине  општине 
Мионица,  а  решењем 
обавестити Културни центар 
''Мионица'' и именованог.

III. Решење  објавити  у 
''Службеном  гласнику  СО 
Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 112-51/2013

Мионица,  16.07.2013. године

  
П Р Е Д С Е Д Н И К 

Слободан Ковачевић с.р.

На основу члана 36. тачка 9. Статута 
општине Мионица (''Службени гласник СО 
Мионица'', бр. 8/2008), 

Скупштина општине Мионица на 
седници одржаној дана 16.07.2013. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ПОСТАВЉЕЊУ ВРШИОЦА 
ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА 

''КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА МИОНИЦА''

I ПОСТАВЉА  се КОЛАРЕВИЋ ПРЕДРАГ 
из  БЕОГРАДА за  вршиоца  дужности 
директора   Културног  центра  Мионица,  на 
период од 6. месеци.

II Решење ступа на снагу даном доношења од 
стране  Скупштине  општине  Мионица,  а 

решењем  обавестити  Културни  центар 
''Мионица'' и именованог.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 5



III  Решење објавити у ''Службеном гласнику 
СО  Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број:  112-52/2013

Мионица,  16.07.2013. године

  
П Р Е Д С Е Д Н И К 

Слободан Ковачевић с.р.

На основу члана 36. тачка 9. Статута општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр. 8/2008), 

Скупштина општине Мионица на 
седници одржаној дана 16.07.2013 године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА 
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

''РИБНИЦА'' МИОНИЦА

I Разрешава се СВЕТОЛИК 
НИКОЛИЋ из  С.  МИОНИЦЕ   дужности 
директора  Туристичке  организације 
''Рибница'' из Мионице.  

II Решење ступа на снагу 
даном  доношења  од  стране  Скупштине 
општине  Мионица,  а  решењем  обавестити 
Туристичку  организацију  ''Рибница''  и 
именованог.

III Решење објавити у ''Службеном 
гласнику СО  Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА

Број: 112-53/2013
Мионица,  16.07.2013. године

  
П Р Е Д С Е Д Н И К   

Слободан Ковачевић с.р. 

На основу члана 36. тачка 9. Статута 
општине Мионица (''Службени гласник СО 
Мионица'', бр. 8/2008), 

Скупштина општине Мионица на 
седници одржаној дана 16.07.2013. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ПОСТАВЉЕЊУ ВРШИОЦА 
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 
''РИБНИЦА'' МИОНИЦА

IV. ПОСТАВЉА се АНА 
РАДОЈИЧИЋ  из РАКАРА за  вршиоца 
дужности  директора   Туристичке 
организације  ''Рибница''  Мионица  на  период 
од  6. месеци.

V. Решење ступа на снагу 
даном  доношења  од  стране  Скупштине 
општине  Мионица,  а  решењем  обавестити 
Туристичку организацију ''Рибница'' Мионица 
и именовану.

VI. Решење објавити у 
''Службеном гласнику СО  Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број:  112-54/2013

Мионица,  16.07.2013. године
  

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Слободан Ковачевић с.р.

На  основу  члана  36.  Статута  општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр. 8/08),  

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана  16.07.2013.  године, 
донела је

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 6



З А К Љ У Ч А К
             
             I.  Прихвата се Закључак  Савета 
Колубрског  управног  округа  број  909-03-
00003/2013  од  17.05.2013.  године  за 
формирање  Окружне  службе  хитне 
медицинске помоћи на подручју Колубарског 
округа. 

II Закључак  ступа  на  снагу  даном 
доношења,  а  Закључак  доставити 
Колубарском управном округу – начелнику. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 510-1/2013

Мионица, 16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
Слободан Ковачевић с.р.

На  основу  члана  36.  Статута  општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр. 8/2008),

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана 16.07.2013.  године, 
донела је

П Р Е Д Л О Г
ЗА ИМЕНОВАЊЕ ЧЛАНА УПРАВНОГ 

ОДБОРА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА УПРАВЉАЊЕ 

И КОРИШЋЕЊЕ РЕГИОНАЛНОГ 
ВИШЕНАМЕНСКОГ ХИДРОСИСТЕМА 

СТУБО-РОВНИ 
''КОЛУБАРА'' ВАЉЕВО

I.  ПРЕДЛАЖЕ  се  ДРАГАН 
ГАВРИЛОВИЋ из  ПАШТРИЋА, за  члана 
Управног  одбора  Јавног  предузећа  за 
управљање  и  коришћење  регионалног 
вишенаменског  хидросистема  Стубо-Ровни 
''Колубара'' Ваљево.

II.  Ставља  се  ван  снаге  Предлог  за 
именовање Милана Гавриловића из Мионице 
за члана Управног одбора Јавног предузећа за 
управљање  и  коришћење  регионалног 
вишенаменског  хидросистема  Стубо-Ровни 

''Колубара''  Ваљево  бр.  02-84/2012  од 
27.08.2012. године. 

III.  Предлог  доставити  Скупштини 
града  Ваљева,  Јавном  предузећу  за 
управљање  и  коришћење  регионалног 
вишенаменског  хидросистема  Стубо-Ровни 
''Колубара'' Ваљево и именованом.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
МИОНИЦА

Број: 02-21/2013
Мионица,  16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
Слободан Ковачевић с.р.

На  основу  члана  36.  Статута  општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр. 8/2008),

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана 16.07.2013. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I. РАЗРЕШАВА  се ДРАГАН 
ГАВРИЛОВИЋ   из  ПАШТРИЋА,  дужности 
члана Савета Дирекције за изградњу и развој 
Колубарског  округа  погођеног  земљотресом 
Ваљево.

II. Решење  ступа  на  снагу 
даном 

доношења од стране Скупштине општине,  а 
решење доставити  Дирекцији  за  изградњу и 
развој  Колубарског  округа  погођеног 
земљотресом Ваљево и именованом.

III. Решење  објавити  у 
''Службеном 

гласнику Скупштине општине Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
МИОНИЦА

Број: 02-22/2013
Мионица, 16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
Слободан Ковачевић с.р.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 7



На  основу  члана  36.  Статута  општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр. 8/2008),

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана  16.07.2013.  године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I.  ИМЕНУЈЕ  се  МИРОСЛАВ 
ЂУРИЋ  из  ТОЛИЋА,  за  члана  Савета 
Дирекције за изградњу и развој Колубарског 
округа погођеног земљотресом Ваљево.

II.  Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења од стране Скупштине општине,  а 
решење доставити  Дирекцији  за  изградњу и 
развој  Колубарског  округа  погођеног 
земљотресом Ваљево и именованом.

III.  Решење  објавити  у  ''Службеном 
гласнику Скупштине општине Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
МИОНИЦА

Број: 02-23/2013
Мионица, 16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
Слободан Ковачевић с.р.

На основу члана 36. тачка 9. Статута општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр. 8/2008),

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана 16.07.2013.  године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О 
ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 

ОДБОРА ФОНДАЦИЈЕ ''ВОЈВОДА 
ЖИВОЈИН МИШИЋ''

I.  Овим  Решењем  врше  се  измене 
Решења  о  именовању  чланова  Управног 
одбора Фондације ''Војвода Живојин Мишић'' 
бр. 02-59/2012 од 27.08.2012. године,  и то: 

У ставу I. тачка  1 и 3, уместо Мише 
Поповић  из  Команица  и  Мирослава 
Милосављевић из Берковца, треба да стоји:

1. Милован Живковић из Команица
3. Радиша Ђурђевић из Кључа

II.  Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења од стране Скупштине општине,  а 
решење  доставити  Фондацији  ''Војвода 
Живојин Мишић''  и именованим. 

III.  Решење  објавити  у  ''Службеном 
гласнику СО Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-24/2013

Мионица,  16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Слободан Ковачевић с.р.

На основу члана 36. тачка 9. Статута општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр. 8/2008),

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана 16.07.2013.  године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О 

ИМЕНОВАЊУ УПРАВНОГ ОДБОРА
ФОНДА ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ 

ОПШТИНЕ МИОНИЦА

I.  Овим  решењем  врше  се  измене 
Решења о именовању Управног одбора Фонда 
за  пољопривреду  општине  Мионица  бр.  02-
104/2012 од 15.11.2012. године, и то: 

У  ставу  I.  тачка  3,  4,  и 5,   уместо 
Теодосије Пешовић из Планинице, Драгомир 
Бурмаз  из Радобића и Станица Пауновић из 
Санковића, треба да стоји: 
3. Марко Милосављевић из Дучића, члан
4. Драган Богдановић из Осеченице, члан
5. Слободан Грбић из Доњег Мушића, члан

II.  Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења од стране Скупштине општине,  а 
решење доставити  именованим. 

III.  Решење  објавити  у  ''Службеном 
гласнику СО Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-25/2013

Мионица, 16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Слободан Ковачевић с.р.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 8



На основу члана 36. тачка 9. Статута општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', бр. 
8/2008),

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници одржаној дана 16.07.2013. године, донела 
је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

УПРАВНОГ ОДБОРА 
БИБЛИОТЕКЕ ''МИЛОВАН ГЛИШИЋ'' 

МИОНИЦА

I. Овим решењем врше се измене Решења 
о  именовању   Управног  одбора  Библиотеке 
''Милован  Глишић''  Мионица  бр.  02-55/2012  од 
27.08.2012. године, и то: 

У ставу I. тачка 1 и 2.  уместо  Милорада 
Јовановића  из  Мионице  и Душке Недељковић из 
Мионице, треба да стоји: 

1.   Катарина  Живковић  из  Горњег 
Мушића, председник.

2.  Љиљана  Михаиловић  из  Мионице, 
члан

II.  Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења  од  стране  Скупштине  општине,  а 
решење доставити Библиотеци ''Милован Глишић'' 
Мионица и именованим. 

III.  Решење  објавити  у  ''Службеном 
гласнику СО Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-26/2013

Мионица, 16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Слободан Ковачевић с.р.

На основу члана 36. тачка 9. Статута општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', бр. 
8/2008),
         Скупштина општине Мионица на седници 
одржаној дана 16.07.2013 . године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 
УПРАВНОГ ОДБОРА 

УСТАНОВЕ ЗА ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ 
МИОНИЦА

I. Овим решењем врше се измене Решења 
о  именовању   Управног    одбора  Установе  за 
физичку  културу  Мионица  бр.  02-37/2012  од 
27.08.2012. године, и то:  

У  ставу  1.  тачке  1,  2,  и  3.  уместо 
Љубомир  Ранковић  из  с.  Мионице,  Зоран 

Трифуновић  из  Кључа  и  Зоран  Ненадовић  из 
Мионице, треба да стоји:

1.  Ђорђе  Софронић   из  Мионице, 
председник

2. Веља Матић из Дучића, члан
3. Марко Милетић из Толића, члан

II.  Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења  од  стране  Скупштине  општине,  а 
решење  доставити  Установи  за  физичку  културу 
Мионица  и именованим. 

III.  Решење  објавити  у  ''Службеном 
гласнику СО Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-27/2013

Мионица, 16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Слободан Ковачевић с.р.

На основу члана 36. тачка 9. Статута општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', бр. 
8/2008),
         Скупштина општине Мионица на седници 
одржаној дана 16.07.2013 . године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
УСТАНОВЕ ЗА ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ 

МИОНИЦА

I. Овим решењем врше се измене Решења 
о  именовању   Надзорног    одбора  Установе  за 
физичку  културу  Мионица  бр.  02-38/2012  од 
27.08.2012. године, и то:  

У ставу 1. тачке 1, и 2,  уместо Миодраг 
Секулић  из  Кључа,  Милован  Срећковић  из 
Мионице, треба да стоји:
1. Милош Бељић  из Мионице, председник
2. Горан Стефановић из Мионице, члан

II.  Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења  од  стране  Скупштине  општине,  а 
решење  доставити  Установи  за  физичку  културу 
Мионица  и именованим. 

III.  Решење  објавити  у  ''Службеном 
гласнику СО Мионица''

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-28/2013

Мионица, 16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Слободан Ковачевић с.р.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 9



На основу члана 36. тачка 9. Статута општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', бр. 
8/2008),

Скупштина општине Мионица на 
седници одржаној дана 16.07.2013. године, донела 
је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 
УПРАВНОГ  ОДБОРА 

КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА МИОНИЦА

I. Овим решењем врше се измене Решења 
о именовању Управног  одбора Културног центра 
Мионица бр. 02-25/2012 од 27.08.2012. године и то: 

У ставу I. тачке 1, и 2, уместо Слободан 
Вишић  из  Мионице  и  Владан  Павловић  из 
Мионице, треба да стоји:

1.  Бранислав  Антонијевић  из  Мионице, 
председник

2.  Јелена Ђукић из Радобића, члан

II.  Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења  од  стране  Скупштине  општине,  а 
решење доставити Културном центру Мионица  и 
именованим. 

III.  Решење  објавити  у  ''Службеном 
гласнику СО Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-29/2013

Мионица,  16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К  
                                  Слободан Ковачевић с.р.

На основу члана 36. тачка 9. Статута општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр. 8/2008),

Скупштина општине Мионица на 
седници одржаној дана 16.07.2013. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О 
ИМЕНОВАЊУ НАДЗОРНОГ  ОДБОРА 

КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА МИОНИЦА

I.  Овим  решењем  врше  се  измене 
Решења  о  именовању  Надзорног    одбора 
Културног центра Мионица бр. 02-26/2012 од 
27.08.2012. године и то: 

У  ставу  I.  тачке  1,  2,   и  4.  уместо 
Марије  Ђокић  из  Великих  Маришта,  Мире 

Нићифоровић из  Клашнића и Раде Ћировић 
из Мионице, треба да стоји:

1.  Ивана  Драгићевић  из  Мионице, 
председник

2. Игор Лазаревић из Мионице, члан
4. Мирослав Томић из Мионице, члан

II.  Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења од стране Скупштине општине,  а 
решење  доставити  Културном  центру 
Мионица  и именованим. 

III.  Решење  објавити  у  ''Службеном 
гласнику СО Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-30/2013

Мионица, 16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Слободан Ковачевић с.р.

На основу члана 36. тачка 9. Статута општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр. 8/2008),
         Скупштина општине Мионица на 
седници одржаној дана 16.07.2013 . године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О 
ИМЕНОВАЊУ УПРАВНОГ  ОДБОРА 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 
''РИБНИЦА'' МИОНИЦА

I.  Овим  решењем  врше  се  измене 
Решења  о  именовању   Управног   одбора 
Туристичке  организације  ''Рибница'' 
Мионица  бр.  02-33/2012  од  27.08.2012. 
године, и то:  

У ставу 1. тачке 1, 2, 3, и 6. уместо 
Немања  Игњатовић  из  Берковца,  Љубивоје 
Радовић из Берковца, Радивоје Ковачевић из 
Берковца и Милован Тешеновић из Ђурђевца, 
треба да стоји:

1.  Зоран  Ђурић  из  Мионице, 
председник

2. Ивана Терзић из Мионице, члан
3.  Драган Коларевић из Табановића, 

члан
6. Ивана Спасојевић из Табановића.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 10



II.  Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења од стране Скупштине општине,  а 
решење доставити Туристичкој организацији 
''Рибница'' Мионица  и именованим. 

III.  Решење објавити у ''Службеном 
гласнику СО Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-31/2013

Мионица, 16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Слободан Ковачевић с.р.

На основу члана 36. тачка 9. Статута општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр. 8/2008),
          Скупштина општине Мионица на 
седници одржаној дана 16.07.2013.  године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О 
ИМЕНОВАЊУ НАДЗОРНОГ  ОДБОРА 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 
''РИБНИЦА'' МИОНИЦА

I.  Овим  решењем  врше  се  измене 
Решења  о  именовању   Надзорног   одбора 
Туристичке  организације  ''Рибница'' 
Мионица  бр.  02-34/2012  од  27.08.2012. 
године, и то:  

У  ставу  1.  тачке  1,  2,  и  3,  уместо 
Радован Јевтић из Ракара, Момир Игњатовић 
из  Берковца  и  Станица  Пауновић  треба  да 
стоји:

1.  Зора  Јагодић  из  Мионице, 
председник

2. Ивана Милосављевић из Мионице, 
члан

3. Дејан Митровић из Мионице, члан

II.  Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења од стране Скупштине општине,  а 
решење доставити Туристичкој организацији 
''Рибница'' Мионица  и именованим. 

III. Решење објавити у ''Службеном 
гласнику СО Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-32/2013

Мионица, 16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К

Слободан Ковачевић с.р.

На  основу  члана  36.   Статута 
општине  Мионица  (''Службени  гласник  СО 
Мионица'', бр. 8/2008) 

Скупштине  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана 16.07.2013.  године, 
донео следеће

Р Е Ш Е Њ Е

О   ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О 
ИМЕНОВАЊУ УПРАВНОГ ОДБОРА  

''ДОМА ЗДРАВЉА МИОНИЦА'' У 
МИОНИЦИ

I  Овим  Решењем  врши  се  измена 
Решења о именовању  Управног одбора ''Дома 
здравља Мионица'' у Мионици бр. 02-45/2012 
од 27.08.2012. године, и то: 

У ставу I. тачка 1 и 2.  уместо Верице 
Гавриловић  из  Мионице  и  Радивоја 
Миловановић из Брежђа, треба да стоји: 

1.  Драган  Гавриловић из  Паштрића, 
председник

2.  Родољуб Живковић  из Мионице, 
члан

II Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења,  а  решењем  обавестити  ''Дом 
здравља Мионица'' у Мионици  и именоване.

III  Решење  објавити  у  Службеном 
гласнику СО-е Мионица.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-33/2013

Мионица, 16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
Слободан Ковачевић с.р.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 11



На  основу  члана  36.  Статута 
Скупштине  општине  Мионица  (''Службени 
гласник СО Мионица'', бр. 8/2008),

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана 16.07.2013.  године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА ОБРАЗОВАЊУ 

ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА 
ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ЗА 

ТЕРИТОРИЈУ ОПШТИНЕ МИОНИЦА

I Овим  Решењем  врше  се  измене 
Решења о образовању Општинског штаба за 
ванредне  ситуације  за  територију  општине 
Мионица (у даљем тексту: Општински штаб), 
као оперативно стручно тело за координацију 
и  руковођење  заштитом  и  спасавањем  у 
ванредним  ситуацијама  бр.  02-81/2012  од 
15.11.2012. године, и то:

У  ставу I  тачка  2.  уместо  Милан 
Гавриловић треба да стоји:

-  Мирослав  Ђурић,  заменик 
председника  општине  Мионица,  заменик 
комаданта Општинског штаба;

У  тачки  16.  иза  имена  Драган 
Новаковић,  уместо  представник  А.Д. 
''Водопривреда'',  Смедеревска Паланка, треба 
да стоји: 

-  ЈП  ''Дирекција  за  уређење  и 
изградњу општине Мионица.''

II Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења од стране Скупштине општине,  а 
решење  доставити  именованим  и 
Министрству унутрашњих послова, Сектор за 
ванредне  ситуације  Ваљево  –  Одељење  за 
ванредне ситуације Ваљево.

III  Решење објавити у ''Службеном 
гласнику Скупштине општине Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИНОИЦА
Број: 02-34/2013

Мионица, 16.07.2013. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Слободан Ковачевић с.р.

На  основу  члана  53.  Закона  о  основама 
система образовања и васпитања (''Службени 
гласник РС'',  бр. 72/2009 и 52/2011) и члана 
36.  Статута  општине  Мионица  (''Службени 
гласник општине Мионица'', бр. 8/2008),

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана  16.07.2013. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О 

ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ ''МИЛАН 

РАКИЋ'' МИОНИЦА

I.  Овим  решењем  врше  се  измене 
Решења  о   именовању   чланова  Школског 
одбора  Основне  школе  ''Милан  Ракић''  из 
Мионице,  бр.  02-18/2012  од  27.08.2012. 
године,  и то:

У  ставу I.  Испред  локалне 
самоуправе,  тачка   2  и  3.  уместо  Верице 
Гавриловић  и  Данијеле  Рашевић,   треба  да 
стоји:

2. Светлана Митровић из Мионице и 
3. Биљана Недељковић из Мионице.

          II.  Решење ступа  на снагу даном 
доношења од стране Скупштине општине, а  
решење доставити ОШ ''Милан Ракић'' 
Мионица и именованим.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-35/2013

Мионица,  16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К 

Слободан Ковачевић с.р.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 12



    
На основу  члана  53.  Закона  о  основама  система 
образовања и васпитања (''Службени гласник РС'',  
бр. 72/2009 и 52/2011) и члана 36. Статута општине 
Мионица (''Службени гласник општине Мионица'', 
бр. 8/2008),

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници одржаној дана 16.07.2013. године, донела 
је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ ''ВОЈВОДЕ 
ЖИВОЈИН МИШИЋ'' РАЈКОВИЋ

          I. Овим решењем врше се измене Решења о 
именовању  чланова  Школског  одбора  Основне 
школе ''Војвода Живојин Мишић'' из Рајковића, бр. 
02-41/2012 од 27.08.2012. године,  и то:

У ставу  I. – испред локалне самоуправе 
тачка  2  и  3,  уместо  Јордана  Лучић  и  Миодрага 
Ликнић, треба да стоји:

2. Драган Степановић из Паштрића
3. Милован Томић из Осеченице         

                      

II.  Решење  ступа   на  снагу  даном 
доношења  од  стране  Скупштине 
општине, 

а  решење  доставити  ОШ  ''Војвода  Живојин 
Мишић'' Рајковић и именованим.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-36/2013

Мионица, 16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К  
Слободан Ковачевић с.р. 

На  основу  члана  53.  Закона  о  основама 
система образовања и васпитања (''Службени 
гласник РС'',  бр.  79/09) и  члана 36.  Статута 
општине  Мионица  (''Службени  гласник 
општине Мионица'', бр. 8/2008),
       Скупштина  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана  16.07.2013. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О 

ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ ШКОЛЕ 

''МИОНИЦА''

         I  Овим решењем врше се  измене 
Решења  о  именовању  чланова  Школског 
одбора  Средње  школе  ''Мионица''   из 
Мионице  бр.  02-43/2012  од  27.08.2012. 
године,  и то:

У  ставу I.  тачка  3.  Испред  локалне 
самоуправе  уместо  Марија  Максимовић  из 
Мионице, треба да стоји:

3. Предраг Петровић из Паштрића.
                                     
         II  Решење ступа   на  снагу  даном 
доношења од стране Скупштине општине,  а 
решење доставити Средњој школи Мионица и 
именованим.

        III.  Решење  објавити  у  Службеном 
гласнику СО-е Мионица.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-37/2013

Мионица, 16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К  
Слободан Ковачевић с.р. 

На  основу  члана  36.  Статута  општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр. 8/2008) 

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана 16.07.2013.  године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О 
ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР,

ИМЕНОВАЊЕ, КАДРОВЕ И РАДНЕ 
ОДНОСЕ

I.  Овим  Решењем  врше  се  измене 
Решења  о  именовању  Комисије  за  избор, 
именовање,  кадрове  и  радне  односе  бр.  02-
63/2012 од 27.08.2012. године, и то:

У  ставу  I.  тачка  2  и  5.  уместо 
Милинко Пантелић из Мионице и Сање Ерац-
Ђурђевић из Мионице, треба да стоји:

2.   Марко  Маринковић  из  Робаја, 
члан

5.   Мирјана  Митровић  из  Дучића, 
члан.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 13



II.  Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења од стране Скупштине општине,  а 
решење доставити именованим.

III.  Решење  објавити  у  ''Службеном 
гласнику СО  Мионица''

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-39/2013

Мионица, 16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И K
Слободан Ковачевић с.р.

На основу члана 36. Статута општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр. 8/2008) 

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана  16.07.2013.  године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О 

ИМЕНОВАЊУ 
КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕ И ЖАЛБЕ

I.  Овим  решењем  врше  се  измене 
Решења о именовању Комисија за представке 
и жалбе бр. 02-65/2012 од 27.08.2012. године, 
и то: 

У  ставу  I.  тачка  3  и  4,  уместо 
Миливоје  Марковић  из  Дучића  и  Верослав 
Максимовић из Мионице, треба да стоји  

3. Зоран Ђурић из Мионице, члан
4. Зоран Ивковић из Горњег Мушића, 

члан

II.  Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења од стране Скупштине општине,  а 
решење доставити именованим.

III.  Решење  објавити  у  ''Службеном 
гласнику СО  Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-40/2013

Мионица, 16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Слободан Ковачевић с.р.

На  основу  члана  36.  Статута  општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр. 8/2008) 

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана 16.07.2013.  године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О 
ИМЕНОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА ДРУШТВЕНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ

I.  Овим  Решењем  врше  се  измене 
Решења о именовању Комисије за  друштвене 
делатности  бр.  02-67/2012  од  27.08.2012. 
године, и  то:

У  ставу  1.  тачка  1,  2,  и  3,  уместо 
Верица  Гавриловић  из  Мионице,  Милан 
Обрадовић из Команица и Славица Качаревић 
из Мионице,  треба да стоји:

1.  Јелена  Ђукић  из  Радобића, 
председник,

2.  Ђорђе  Бошковић  из  Команица, 
члан,

3.  Живојин  Петронијевић  из 
Радобића, члан.

II.  Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења од стране Скупштине општине,  а 
решење доставити именованим.

III.  Решење објавити у ''Службеном 
гласнику СО  Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-41/2013

Мионица, 16.07.2013. године

 П Р Е Д С Е Д Н И К  
Слободан Ковачевић с.р.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 14



На основу члана 36. Статута општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр. 8/2008) 

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана 16.07.2013.  године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О 
ИМЕНОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА ОСТАЛА ПРИВРЕДНА 
ПИТАЊА 

I.  Овим  решењем  врше  се  измене 
Решења  о  именовању   Комисије  за  остала 
привредна  питања  бр.  02-77/2012  од 
27.08.2012. године, и то:   

У  ставу  I.  тачка  3,  4,  и  5,  уместо 
Зоран Јанковић из Команица, Зоран Жујовић 
из  Мионице  и  Богдан  Богдановић  из 
Вртиглава, треба да стоји:

3. Аца Јањић из Тодорин Дола, члан
4.  Мија  Спасојевић  из  Рајковића, 

члан
5. Радосав Спасојевић из Табановића, 

члан. 
II.  Решење  ступа  на  снагу  даном 

доношења од стране Скупштине општине,  а 
решење доставити именованим.

III.  Решење  објавити  у  ''Службеном 
гласнику СО  Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-43/2013 

Мионица, 16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
Слободан Ковачевић с.р.

На  основу  члана  36.  Статута  општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр. 8/2008) 

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана 16.07.2013.  године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О 

ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
УГОСТИТЕЉСТВО, ТУРИЗАМ И 

ЗАНАТСТВО

I.  Овим  решењем  врше  се  измене 
Решења  о  именовању  Комисије  за 
угоститељство,  туризам  и  занатство  бр.  02-
69/2012 од 27.08.2012. године, и то:  

У  ставу  I.  тачка  1,  2,  и  5,   уместо 
Милутин  Матић  из  Планинице,  Будимир 
Качаревић из Мионице и Милован Дикић из 
Попадића, треба да стоји:
1. Зоран Игњатовић из Берковца, председник
2. Бранислав Стефановић из Мионице, члан
5. Милан Терзић из Мионице, члан.

II.  Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења од стране Скупштине општине,  а 
решење доставити именованим.

III.  Решење  објавити  у  ''Службеном 
гласнику СО  Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-43/2013 

Мионица,  16.07.2013 године

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Слободан Ковачевић с.р.

На  основу  члана  36.  Статута  општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр. 4/2008) 

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана 16.07.2013.  године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О 

ИМЕНОВАЊУ 
КОМИСИЈЕ ЗА ВЕРСКА ПИТАЊА

I.  Овим  Решењем  врше  се  измене 
Решења  о  именовању  Комисије  за  верска 
питања бр. 02-71/2012 од 27.08.2012. године, 
у следећем саставу:

У  ставу  1.  тачка  1,  2,  и  5.  уместо 
Жељко  Милошевић  из  Брежђа,  Бранимир 
Грбовић из Мратишића и Светлана Симовић 
из Мионице, треба да стоји:
1.  Миле  Лукић  из  Мионице,   председник 
Комисије,
2. Драган Недељковић из Мионице,  члан,
5. Божидар Мирковић из Мионице,  члан. 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 15



 
II.  Решење  ступа  на  снагу  даном 

доношења од стране Скупштине општине,  а 
решење доставити именованим.

III.  Решење објавити у ''Службеном 
гласнику СО  Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-44/2013

Мионица, 16.07.2013. године

 П Р Е Д С Е Д Н И К 
Слободан Ковачевић с.р.

На  основу  члана  36.  Статута  општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр. 8/2008) 

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана 16.07.2013.  године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О  ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О 
ИМЕНОВАЊУ СТАМБЕНЕ КОМИСИЈЕ

I.  Овим  решењем  врше  се  измене 
Решења о именовању  Стамбене комисије бр. 
02-75/2012 од 27.08.2012. године, и то: 

У  ставу  I.  тачка  1,  2,  и  3,   уместо 
Зорана  Андрића  из  Маљевића,  Милинко 
Пателић  и  Сања  Ерац  Ђурђевић,   треба  да 
стоји:  

1.  Ивана  Митровић  из  Мионице, 
председник

2.  Мирослав  Јанковић  из  Мионице, 
члан

3. Горан Несторовић из Кључа, члан

II.  Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења од стране Скупштине општине,  а 
решење доставити именованим.

III.  Решење  објавити  у  ''Службеном 
гласнику СО  Мионица''

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-45/2013

Мионица,  16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К  
Слободан Ковачевић с.р.

На основу члана 36. Статута општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр. 8/2008) 

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана 16.07.2013.  године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О 
ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
ПРОМЕНУ НАЗИВА УЛИЦА И 

УСТАНОВА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ 
МИОНИЦА

I.  Овим  решењем  врше  се  измене 
Решења о именовању  Комисије за промену 
назива улица и установа на подручју општине 
Мионица  бр.  02-73/2012  од  27.08.2012. 
године, и то:   

У ставу I. тачка 4, и 5, уместо Жељко 
Радовановић из Мионице и Ђорђе Богдановић 
из Мионице, треба да стоји:

1.  Мара  Стефановић  из  Мионице, 
члан

2.  Драган  Степановић  из  Мионице, 
члан

II.  Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења од стране Скупштине општине,  а 
решење доставити именованим.

III.  Решење  објавити  у  ''Службеном 
гласнику СО  Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-46/2013 

Мионица, 16.07.2013. године
 

                      П Р Е Д С Е Д Н И К
Слободан Ковачевић с.р.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 16



На  основу  члана  36.  Статута  општине 
Мионица  (''Службени  гласник  СО Мионица'',  бр. 
8/2008) 

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници одржаној дана 16.07.2013. године, донела 
је

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА 
О ИМЕНОВАЊУ КООРДИНАЦИОНОГ 

ОДБОРА ЗА ПРАЋЕЊЕ
И ПРЕДУЗИМАЊЕ МЕРА У БОРБИ ПРОТИВ 

БОЛЕСТИ ЗАВИСНОСТИ

I. Овим решењем врше се измене Решења 
о именовању Координационог одбора за праћење и 
преузимање  мера  у  борби  против  болести 
зависности број 
02-79/2012 од 27.08.2012. године, и то:  

У ставу I.  тачка 4,  5,  и 6,  уместо Влада 
Павловић  из  с.  Мионице,  Мирко  Божовић  из 
Мионице  и  Бранка  Милосављевић  из  Клашнића, 
треба да стоји:
4. Љиљана Пауновић из Мионице, члан
5. Војкан Софронић из Мионице, члан
6. Дејан Митровић из Мионице, члан

II.  Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења  од  стране  Скупштине  општине,  а 
решење доставити именованим.

III.  Решење  објавити  у  ''Службеном 
гласнику СО  Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-47/2013

Мионица,  16.07.2013 године

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Слободан Ковачевић с.р.

На основу члана  34.  Закона  о  планирању и 
изградњи  (''Службени  гласник  РС'',  бр. 
34/2006),   члана  36.  Статута  општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр. 8/2008) 

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана 16.07.2013.  године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О 

ИМЕНОВАЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА 
ПЛАНОВЕ

I.  Овим  решењем  врше  се  измене 
Решења о именовању Комисије за планове бр. 
02-47/2012 од 27.08.2012. године, и то:  

У ставу I. тачка 5, и 6,  уместо Нада 
Миловановић  из  Мионице  и  Драган 
Новаковић из Дучића, треба да стоји: 

5.  Јаков  Пајић  из  Ваљева,  члан 
Комисије

6. Зоран Пауновић из Мионице, члан 
Комисије

II. Једна трећина чланова Комисије са 
одговарајућом  лиценцом  именује  се  на 
предлог Министарства надлежног за послове 
урбанизма и грађевинарства.

III.  Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења од стране Скупштине општине,  а 
решење доставити надлежном Министарству 
и именованим.

IV.  Решење  објавити  у  ''Службеном 
гласнику СО  Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-48/2013

Мионица, 16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Слободан Ковачевић с.р.

На  основу  члана  36.  Статута  општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр. 8/2008),

Скупштина  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана 16.07.2013.  године, 
донело је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О 

ИМЕНОВАЊУ ОДБОРА 
ЗА  БЕЗБЕДНОСТ САОБРАЋАЈА 

ОПШТИНЕ МИОНИЦА

I.  Овим  решењем  врше  се  измене 
Решења  о  именовању Одбора  за  безбедност 
саобраћаја  општине Мионица бр. 02-61/2012 
од 27.08.2012. године, и то:

У  ставу  I. тачка  1,  3  и  4,   уместо 
Милан Станић из Мионице, Зоран Андрић из 
Маљевића  и  Мирослав  Милосављевић  из 
Берковца, треба да стоји:
1. Љубивоје Ђукић из Радобића, председник
3. Зоран Лазић из Санковића, члан
4. Дејан Веселиновић из Мионице, члан

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 17



.
II.  Решење   ступа  на  снагу  даном 

доношења  од  стране  Скупштине  општине 
Мионица, а решење  доставити именованим.

III.   Решење објавити у ''Службеном 
гласнику СО Мионица.''

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-49/2013

Мионица, 16.07.2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
Слободан Ковачевић с.р.

На  основу  члана  36.  Статута  општине 
Мионица (''Службени гласник СО Мионица'', 
бр.  8/2008)  и  члана  19.   и  53.  Пословника 
Скупштине  општине  Мионица  (''Службени 
гласник СО Мионица'', бр. 8/2008),
          Скупштина  општине  Мионица  на 
седници  одржаној  дана  16.07.2013.  године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ УПРАВЕ  БАЊЕ 

ВРУЈЦИ У ОСНИВАЊУ

I.  Овим решењем разрешава се Управа Бање 
Врујци у оснивању, у следећем саставу:

1. Љубивоје  Радовић  из 
Берковца, председник,

2. Предраг  Игњатовић  из 
Берковца,члан

3. Мирослав  Андрић  из 
Берковаца члан

4. Немања  Игњатовић  из 
Берковца, члан

5. Мирослав  Милосављевић  из 
Мионице, члан

6. Томислав  Крстић  из 
Команица, члан

7. Милић  Богдановић  из 
Ракара, члан

II. Решење ступа на снагу даном доношења од 
стране  Скупштине  општине,  а  решење 
доставити именованим.

III.  Решење објавити у ''Службеном гласнику 
СО  Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 02-50/2013

Мионица, 16.07. 2013. године

П Р Е Д С Е Д Н И К 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 18



Слободан Ковачевић с.р.

            

Садржај:

1.Одлукa о разрешењу заменика председника СО Мионица…………………………………………..............    1
2. Одлукa о именовању заменика председника СО Мионица…………………………………...……..............    1
3. Одлукa о разрешењу чланова Општинског већа општине Мионица………......…………………..............    1
4. Одлукa о именовању чланова Општинског већа општине Мионица………......…………………..............    1
5.Одлука о боравишној такси……………….............................................................................................……......      2
6.Решење о утврђивању да кат. Парц. Бр. 107/4 КО Шушеока престаје бити део путног земљишта .........    3
7. Решење о разрешењу в.д директора Установе за физичку културу Мионица……………………………     4
8. Решење о постављењу в.д директора Установе за физичку културу Мионица…………………………       5          
9.Решење о разрешењу в.д. директора Културног центра Мионица ..................................................................   5
10.Решење о постављењу в.д. директора Културног центра Мионица ..............................................................   5
11.Решење о разрешењу в.д. директора Туристичке организације ''Рибница'' Мионица ..............................  6
12. Решење о постављењу  в.д. директора Туристичке организације ''Рибница'' Мионица ........................    6
13.Закључак о прихватању иницијативе здравственог центра Ваљево за формирање окружне 
     службе хитне медицинске помоћи на подручју Колубарског округа……………………………………...     7 
14. Предлог за именовање члана Управног одбора ЈП за управљање и коришћење 
      регионалног вишенаменског хидросистема Стубо Ровни ''Колубара'' Ваљево …………………...…....    7
15. Решење о разрешењу  члана Савета Дирекције за изградњу и развој Колубарског округа   
      погођеног земљотресом Ваљево………...........................................………………………………………….       7
16. Решење о именовању члана Савета Дирекције за изградњу и развој Колубарског округа   
      погођеног земљотресом Ваљево………...........................................……………………………………………    8
17. Решење о изменама Решења о именовању чланова Управног одбора Фондације 
      ''Војвода Живојин Мишић'' …..........................................................................……………………………….      8
18. Решење о изменама Решења о именовању Управног одбора Фонда за пољопривреду Мионица  …..       8
19. Решење о изменама Решења о именовању Управног одбора Библиотеке ''Милован Глишић''  
      Мионица  …..........................................................................................................................................................         9
20. Решење о изменама Решења о именовању Управног одбора Установе за физичку културу 
      Мионица  ….............................................................................................................................................................      9
21. Решење о изменама Решења о именовању Надзорног  одбора Установе за физичку културу 
      Мионица  …............................................................................................................................................................       9
22. Решење о изменама Решења о именовању Управног  одбора Културног центра  Мионица…………      10
23. Решење о изменама Решења о именовању Надзорног  одбора Културног центра Мионица…………      10

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 19



24. Решење о изменама Решења о именовању Управног  одбора Туристичке организације 
      ''Рибница'' Мионица……..............................................................................................................................…….    10
25. Решење о изменама Решења о именовању Надзорног одбора Туристичке организације 
      ''Рибница'' Мионица……........................................................................................................................…….…..    11
26. Решење о  изменама Решења о именовању Управног  одбора Дома здравља Мионица………………...    11
27. Решење о изменама Решења о образовању Општинског штаба за ванредне ситуације за територију    
      општине Мионица………....................................................................................................................................…   12
28. Решење о измени Решења о именовању чланова Школског одбора Основне школе 
     ''Милан Ракић'' Мионица …......................................................................................................…………………    12 
29. Решење о измени Решења о именовању чланова Школског одбора Основне школе ''Војвода 
       Живојин Мишић'' Рајковић .............................................................................................…………………...…    13 
30. Решење о измени Решења о именовању чланова Школског одбора Средње школе 
      Мионица …....................................................................................................................................…………………    13
31. Решење о измени Решења о именовању Комисије за избор, именовање , кадрове и радне односе…….    13 

32. Решење о измени Решења о именовању Комисије за представке и жалбе …..............................................    14 
33. Решење о измени Решења о именовању Комисије за друштвене делатности…..........................................    14 
34. Решење о измени Решења о именовању Комисије за остала привредна питања…....................................    15 
35. Решење о измени Решења о именовању Комисије за угоститељство, туризам и занатство…..................    15 
36. Решење о измени Решења о именовању Комисије за верска питања…........................................................    15
37. Решење о измени Решења о именовању Стамбене комисије….......................................................................    16
38. Решење о измени Решења о именовању Комисије за промену назива улица и установа 
      на подручју општине Мионица…..........................................................................................................................    16 
39. Решење о измени Решења о именовању Координационог одбора за праћење и преузимање 
      мера у борби против болести зависности….........................................................................................................    17 
40. Решење о измени Решења о именовању Комисије за планове…....................................................................    17 
41. Решење о измени Решења о именовању Одбора за безбедност саобраћаја 
      општине Мионица…................................................................................................................................................    17 
42. Решење разрешењу Управе Бање Врујци у оснивању………………………………………………..……….   18  

Издаје : Скупштина општине Мионица

За издавача: Бранко Лаловић, секретар СО Мионица

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 20



Тираж: 30   примерака

Штампа: Скупштинска служба СО Мионица

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 21


	СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА
	О Д Л У К У

	Број: 112-55/2013
	ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ Слободан Ковачевић с.р.
	О Д Л У К У


	Број: 112-56/2013
	П Р Е Д С Е Д Н И К Слободан Ковачевић с.р.

	I
	II
	СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА

	I
	II
	СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА

	Р Е Ш Е Њ Е
	О б р а з л о ж е њ е
	Мионица, 16.07.2013. године
	Мионица, 16.07.2013. године
	Мионица, 16.07.2013. године
	З А К Љ У Ч А К
	СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
	Број: 510-1/2013
	Мионица, 16.07.2013. године
	П Р Е Д Л О Г
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	П Р Е Д С Е Д Н И К

	Р Е Ш Е Њ Е
	П Р Е Д С Е Д Н И К

	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
	Број: 02-49/2013
	Мионица, 16.07.2013. године
	Слободан Ковачевић с.р.
	Издаје : Скупштина општине Мионица
	За издавача: Бранко Лаловић, секретар СО Мионица
	Тираж: 30 примерака



	Штампа: Скупштинска служба СО Мионица

